MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS​ PANAMBI

EDITAL DE Nº 24/2021, 26 DE FEVEREIRO DE 2021
REFERENTE AO EDITAL 126/2020 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E
TECNOLÓGICO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – ​CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, ​torna público o
RESULTADO FINAL E O RESULTADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO
RESULTADO PRELIMINAR referente ao Processo de Seleção Simplificado de
PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
área de LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS e PEDAGOGIA.

1. Interposição de Recursos ao Resultado Preliminar

1.2 Área Biologia:

1.3 Área Pedagogia:

Nº Inscrição Nome Resultado do Recurso

84944 CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO

84753 DARLIZE DÉGLAN BORGES BEULCK
BENDER

INDEFERIDO

84719 ERIL MEDEIROS DA FONSECA INDEFERIDO

84701 JULIANA MARIANI WINGERT INDEFERIDO

84706 LUANA SUÉLING LENZ INDEFERIDO

84801 MARCIA RAQUEL PEGORARO DE MACEDO INDEFERIDO

84728 VALESCA FRANCIELE JOANA MELLO
HETTWER

INDEFERIDO

Nº Inscrição Nome Resultado do Recurso

84750 MARITÊ DE OLIVEIRA INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS​ PANAMBI

2. Homologação do Resultado Final

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS:

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-CAMPUS PANAMBI - RESULTADO PRELIMINAR
Nº

Inscrição Nome PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

84815 ALINE TEIXEIRA MARINS 65,6 - - *

84730 AMANDA FRITZEN Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84890 ANA CAROLINE

MACHADO GONÇALVES 65 - - *

84770 ANDRIELLI DA SILVA
FONTOURA 95,6 46 141,6 9º

84734 ANGELA ROHR 92,6 55 147,6 8º

84879 BRUNA AMBROS BACCIN Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84809 BRUNA BACCEGA 67,3 - - *

84694 BRUNA LUCIA LAINDORF Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84878 BRUNA MAIARA

CANDATEN 63,6 - - *

84948 CARINE LEAL KLEIN Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84963 CARLA DEONISIA

HENDGES 91,6 73 164,6 3º

84784 CASSIA SILENE CERVI
ANÉAS 60 - - *

84780 CINARA DAL SANTO PES 65 - - *

84755 CLEUSA VOGEL ELY 97,6 65,5 163,1 6º

84839 CRISTIANE BIASI 95,3 71 166,3 1º

84944 CRISTINA DE OLIVEIRA
ARAUJO 85 75,6 160,6 7º

84889 DAIANE LORENZON Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84922 DANIELA CAROLINA

ERNST 50,3 - - *

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS​ PANAMBI

84753 DARLIZE DÉGLAN
BORGES BEULCK
BENDER

50,6 - - *

85018 DEBORA CORREA ESPINA Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84900 DIEISON PRESTES DA

SILVEIRA
Não

compareceu
Não

compareceu -
-

84976 DIRLEANE OTTONELLI
ROSSATO

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84738 ÉDILA MARCIELE

CARVALHO BRUM 48 - - *

84688 EDUARDA TAIS BREUNIG Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84746 ELIANA APARECIDA

CADONÁ 57 - - *

84794 ELIANA GRESSLER 91,6 72,6 164,2 4º

84739 ELISIANE FABRIM Não
compareceu - - -

84719 ERIL MEDEIROS DA
FONSECA 67,3 - - *

84916 FERNANDO AUGUSTO
BERTAZZO DA SILVA

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84767 FRANCIELI LUANA

SGANZERLA
Não

compareceu
Não

compareceu -
-

84773 GABRIELA LIBARDONI 65,3 - - *

84718 GABRIELA TONELLO 83,6 48 131,6 12º

84880 GERTI MADKE VOLMAR
JOSÉ MADKE

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84760 GUSTAVO MARQUES DA

COSTA 81,3 84 165,3 2º

84894 ISABELA BARASUOL
FOGAÇA 66,6 - - *

84856 ISABELA LORINI
FRANCISCATTO 51,6 - - *

84924 JAIANE DE MORAES
BOTON 67 - - *

84845 JÉSSICA YARA ARAUJO
GALDINO 70,3 53 123,3 15º

84927 JORDAN TUPARAI
TALHAFERRO 49,3 - - *

84708 JULIANA BONIATTI
LIBARDONI BURATTI 64 - - *

84804 JULIANA FERREIRA DA
SILVA 78 48,5 126,5 13º

84701 JULIANA MARIANI
WINGERT 46 - - *

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS​ PANAMBI

84788 JULIANA SOUZA DA SILVA
BRUINSMA 82,6 39 121,6 17º

84702 KAMILA FOGUESATTO 49 - - *

84768 KARINE GEHRKE
GRAFFUNDER

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84911 KATIANE DA ROSA

GOMES DA SILVA
Não

compareceu
Não

compareceu -
-

84904 KEITI ANGÉLICA
NEUMANN

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84885 LAIDINES SEIBEL

FAGUNDES 48,3 - - *

84764 LAURA OESTREICH 98,6 40 138,6 10º

84914 LAURA TERESA MULLER 56,3 - - *

84713 LEONAN GUERRA 83 51,5 134,5 11º

84774 LEONARDO AVELHANEDA
HENDGES 65 - - *

84787 LILIAN PEDROSO MAGGIO 65 - - *

84905 LUANA EHLE JORAS 47,3 - - *

84706 LUANA SUÉLING LENZ 65,6 - - *

84868 LUCIANE MANTO 70 39 109 19º

84882 MANOELA ALBERTON
GETELINA 65,3 - - *

84835 MARA LISIANE TISSOT
SQUALLI HOUSSAINI 62,3 - - *

84777 MARCELLA SCHNEIDER
BRUN CAMPOS

Não
compareceu

Não
compareceu -

*
84844 MARCELO GRYCZAK 65,6 - - *

84801 MARCIA RAQUEL
PEGORARO DE MACEDO 83 81 164 5º

84683 MARIANA BORBA
TREVISAN 74,3 49,5 123,8 14º

84825 MARCIO ROBERTO
BOTON 46 - - *

84798 MOISES DA LUZ 53,3 - - *

84811 MURILO ANTONIO
SCARDOELI MIQUELUCCI 65,6 - - *

84685 RAQUEL WEYH DATTEIN 39,3 - - *

84800 RAYANNE JOHAN BRUM Não
compareceu

Não
compareceu -

-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS​ PANAMBI

* NÃO ATINGIU O MÍNIMO DE PONTUAÇÃO NA PROVA DIDÁTICA CONFORME

ITEM: 4.4.3 DO EDITAL 126/2020-Será eliminado o candidato que obtiver
aproveitamento inferior a 70% (setenta por cento).

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA:

84759 RICARDO MICOLINO Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84799 ROSIELE OLIVEIRA DA

ENCARNAÇÃO 65,3 - - *

84876 SALETE TERESINHA
BERNARDI LIBARDI 35 - - *

84891 SILVIANE KOCH Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84969 TADINE RAQUEL SECCO Não

compareceu
Não

compareceu -
-

84830 TAMINI WYZYKOWSKI 77,3 45 122,3 16º

84824 TÁSSIA LIMANA DA
SILVEIRA 74 43 117 18​º

84728 VALESCA FRANCIELE
JOANA MELLO HETTWER 51,3 - - *

84778 VANESSA AINA PERSON 53,6 - - *

84720 VANESSA ROSSATO DE
BASTIANI

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84803 VERIDIANA PEREIRA DE

CARVALHO 62 - - -

84807 VICTOR LUCAS BASSANI Não
compareceu

Não
compareceu -

-

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-CAMPUS PANAMBI - RESULTADO PRELIMINAR
Nº

Inscrição

Nome PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

84821 ANDRÉIA DA SILVA 16,3 - -
*

84709 ANGELICA ESTULANO DE
VARGAS DE MEDEIROS 45 - -

*
84854 ANGELITA TATIANE SILVA

DOS SANTOS PERIN 80 46 126 4º

84786 CÁTIA LUANA BULLMANN 85 55 140 2º

84930 DULCE PLAGENS
SCHUINSEKEL 48,3 - -

*
84860 EVANES DAIANE TOLFO Não

compareceu
Não

compareceu -
-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS​ PANAMBI

* NÃO ATINGIU O MÍNIMO DE PONTUAÇÃO NA PROVA DIDÁTICA CONFORME
ITEM: 4.4.3 DO EDITAL 126/2020-Será eliminado o candidato que obtiver
aproveitamento inferior a 70% (setenta por cento).

Panambi, 26 de fevereiro de 2021.

Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

84851 FRANCIELE DA SILVA DOS
ANJOS STROHHECKER 89,6 40,5 130,1 3º

84763 GABRIELLA ELDERETI
MACHADO 78,6 33 111,6 5º

84818 GREICE LOPES CEZAR 52,3 - -
*

84859 IEDA MARIA KLEINERT
CASAGRANDE

Não
compareceu

Não
compareceu - -

84756 JENERTON ARLAN
SCHÜTZ

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84725 JORDANA PERKOSKI

DUMKE
Não

compareceu
Não

compareceu -
-

84812 KARINE BUENO DO
NASCIMENTO 96,7 44 140,7 1º

84907 KARINE MARQUES DE
ALMEIDA

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84789 LUCIANE PES RIBEIRO 65 - - *

84750 MARITÊ DE OLIVEIRA 60,3 - - *

84934 NÁGILA GABRIELA ALVES
DIAS 64,3 - - *

84749 RAFAELA GUSATTI
SCHMIDT

Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84716 ROSE OLVEIRA LUNARDI Não

compareceu
Não

compareceu -
-

84861 SANDRA ELIZABET
FAGUNDES DA SILVA

Não
compareceu

Não
compareceu

-

-

84793 SOELI KORTZ KRAEMER Não
compareceu

Não
compareceu -

-
84714 TAUANA OLIVEIRA

CORRÊA 53,3 - -
*

84766 VANESSA ANDRÉIA
JUSTEN PROBST 54,3 - -

*

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS​ PANAMBI